
Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 
82/15. i 118/18.) i članka 30. Statuta Općine Cerovlje („Službene novine Grada Pazina“, broj 11/09., 
7/13., 19/14. i 4/18.), Općinski načelnik Općine Cerovlje dana 12. rujna 2019. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o donošenju Plana djelovanja civilne zaštite Općine Cerovlje 

 
 

Članak 1. 
Donosi se Plan djelovanja civilne zaštite Općine Cerovlje izrađen od tvrtke METIS d.d., 

Kukuljanovo 414, 51227 Kukuljanovo. 
 

Članak 2. 
Plan djelovanja civilne zaštite Općine Cerovlje sastavni je dio ove Odluke i neće se objaviti u 

Službenim novinama Grada Pazina. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi. 
 
 
 

KLASA: 810-01/19-01/12 
URBROJ: 2163/06-01-01-19-3 
Cerovlje, 12. rujna 2019.  
 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE CEROVLJE 
 

Emil Daus, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


